
PROCESSO SELETIVO  
 
 
 

Faculdade CETRUS, representada neste ato por sua Secretária Acadêmica, e no uso das atribuições que lhe 
conferem o Regimento Interno, RESOLVE: 
 
 

I. Tornar pública a lista dos candidatos considerados APROVADOS no processo seletivo para atuação como 

Médico (a) Monitor (a) Voluntario (a) no Pós-Graduação Lato Sensu em Ecocardiografia Fetal. 

 

LISTA DE APROVADOS: 

NOME RESULTADO 

FERNANDO ARTUR BASTOS Aprovado(a) 

RAFAEL FERREIRA AMARAL Aprovado(a) 

MARTIN DROLSHAGEN LIMA Aprovado(a) 

GENIVALDA DE MEDEIROS BARROS Aprovado(a) 

JULIANA GONÇALVES RIBEIRO Aprovado(a) 

CARLOS GLENNY VALENTE PÓ Aprovado(a) 

 

 

 

II. De ciência aos interessados. Publique-se. 

 

 

 

 

 

São Paulo, 11 de maio de 2023 
 

 

 

 

 

 
       Lyla Narah Strino Bomfim 

              Secretaria Acadêmica



. 


